Vraag

Tekst 4 Le génie des plantes

1

12

13

14

15

16

17

Tekst 5 Schubert, Beethoven, Bach... Viens voir les
(mathé)musiciens !

18

Antwoord

maximumscore 1
1 wel
2 wel

indien twee correct
indien één of geen correct

maximumscore 2

2 b
3 ¢
4 a

indien drie correct
indien twee correct
indien één of geen correct

C
maximumscore 1
1 suiker(s)

2 mineralen
B

C

maximumscore 1

De kern van het goede antwoord is:
(met) (ervaren) (drugs)dealers
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Scores
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lees verder » »»



Vraag Antwoord Scores

19 B

20 maximumscore 2
1 niet
2  wel
3 wel

indien drie correct 2
indien twee correct
indien één of geen correct 0

BN

21 A

22 C

Tekst 6 Silence, on nage !

23 D
24 B
25 C

26 maximumscore 2

1 wel
2 niet
3 wel
4 wel
indien vier correct 2
indien drie correct 1
indien twee of minder correct 0

27 maximumscore 1

C’est (que)
28 A
29 C

Tekst 7 A la recherche de ’ame sceur sur son smartphone

30 B
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